
午後の使用時間の終了時以前 午後の使用時間の終了以降

１ 時 間 1,100円

１ 時 間 1,600円 500円

１ 時 間 2,400円 1,200円

１ 時 間 3,000円 1,800円

１ 台

放 送 設 備 一 式

暖 房 競 技 場 １ 時 間

冷 房 競 技 場 １ 時 間

１ 時 間

１ 時 間

１ 時 間

１ 時 間

１ 時 間

１ 時 間

１ 時 間

１ 時 間

１ 本

１ 本

一 式

１ 台 車

１ 台

一 式

一 式

１ 時 間

照 明 設 備 1 時 間 280円

放 送 設 備 一 式

暖 房 武 道 館 １ 時 間

冷 房 武 道 館 １ 時 間

１ 時 間

１ 本

１ 台 車

柔 道 場 一 式

剣 道 場 一 式

弓 道 場 一 式

午前、午後、夜間の使用
区分ごと

特 殊 電 源 装 置

備 考

使用する時間に1時間未満
の端数があるときは1時間
に切り上げる。

使用１回につき

午前、午後、夜間の使用区分ごと

使用する時間に1時間未満
の端数があるときは1時間
に切り上げる。

午前、午後、夜間の使用区分ごと

使用１回（使用が２日以
上にわたる場合は１日）
につき

2,300円

使 用 料
単 位

ロールバックスタンド

補 助 椅 子

組 立 ス テ ー ジ

本山製作所　青葉アリーナ・仙台市武道館　付帯設備使用料

550円

1,900円

使用する時間に1時間未満の端数があるときは、
1時間に切り上げる。

電 光 掲 示 盤

2,500円

15,700円

12,800円

140円

230円

140円

1,400円

270円

150円

(平成28年10月施行)

（ 柔 道 場 ・ 剣 道 場 ）

武 道 館 会 議 室

バ ト ン

補 助 椅 子

電光
掲示盤

午前、午後、夜間の使用区分ごと

使用する時間に1時間未満の
端数があるときは、1時間に
切り上げる。

使用１回（使用が２日以上にわたる
場合は、１日）につき

230円

1,300円

1,400円

1,600円

1,100円

1,000円

1,600円

競 技 場

５ ０ ０ ル ク ス

１ , ０ ０ ０ ル ク ス

男 子 更 衣 室

主 催 者 控 室 ①

女 子 更 衣 室 140円

230円

230円

230円

230円

1,400円

1,200円

1,000円

主 催 者 控 室 ②

演 台 ・ 花 台

バ ト ン

フ ロ ア シ ー ト

550円

冷 暖 房 設 備

そ の 他

付 帯 設 備

照 明 設 備

冷 暖 房 設 備

そ の 他

（ 柔 道 場 ・ 剣 道 場 ）

特 別 会 議 室

会 議 室 ①

会 議 室 ②

会 議 室 ③

１ , ５ ０ ０ ル ク ス

２ , ０ ０ ０ ル ク ス

吊 り 下 げ ス ポ ッ ト

30,600円

青葉アリーナ

仙台市武道館


