本山製作所 青葉アリーナ・仙台市武道館 付帯設備使用料

青葉アリーナ

付 帯	: 設 備	単 位	使 月	用 料	備考	
			午後の使用時間の終了時以前	午後の使用時間の終了以降		
照 明 設 備	5 0 0 ル ク ス	1 時間	1,100円		の端数があるときは1時間	
	1,000ルクス	1 時間	1,600円	500円		
	1,500ルクス	1 時間	2,400円	1,200円		
	2,000ルクス	1 時間	3,000円	1,800円		
	吊り下げスポット	1 台		150円	使用1回につき	
放送設備	競 技 場	一 式		2,500円	午前、午後、夜間の使用区分ごと	
冷暖房設備	暖 房 競技場	1 時間		15,700円	使用する時間に1時間未満 の端数があるときは1時間 に切り上げる。	
	冷房競技場	1 時間		12,800円		
	男 子 更 衣 室	1 時間		140円		
	女 子 更 衣 室	1 時間		140円		
	特別会議室	1 時間		230円		
	会議室①	1 時間		230円		
	会 議 室 ②	1 時間		230円		
	会 議 室 ③	1 時間		230円		
	主催者控室①	1 時間		230円		
	主催者控室②	1 時間		140円		
その他	バトン	1 本		1,400円		
	フロアシート	1 本		270円	使用1回(使用が2日以上にわたる場合は1日) につき	
	ロールバックスタンド	一式		30,600円		
	補助椅子	1 台車		1,400円		
	組立ステージ	1 台		1,200円		
	演台・花台	一式		1,000円		
	電光掲示盤	一 式		2,300円	午前、午後、夜間の使用区分ごと	
	特殊電源装置	1 時間		550円	使用する時間に1時間未満の端数があるときは、 1時間に切り上げる。	

仙台市武道館

照 明 設 備	(柔道場・	・剣道場)	1 時間	280円		
放送設備	(柔道場・剣道場)		一 式	550円	午前、午後、夜間の使用区分ごと	
冷暖房設備	暖 房	武 道 館	1 時間	1,900円	使用する時間に1時間未満の	
	冷房	武 道 館	1 時間	1,600円	端数があるときは、1時間に	
	武道館	会 議 室	1 時間	230円		
その他	バト	- ン	1 本	1,300円		
	補 助	椅 子	1 台車	1,400円		
	電光 掲示盤 号 道	柔道場	一 式	1,600円	左前 左络 病間の使用	
		剣 道 場	一 式	1,100円		
		弓 道 場	一 式	1,000円		